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Søknad om støtte fra helsefondet

For at søknaden skal behandles må den være korrekt og fullstendig utfylt.
Studentsamskipnaden i Bergen forbeholder seg retten til å kontrollere at opplysningene er korrekte.

Postnummer / sted:  Adresse (i studietiden):

Etternavn:

 rom nr:

fortrolig
Fornavn, mellomnavn:

Telefonnummer: Fødselsdato:

Studiested:   UiB     NHH     HiB      KhiB      BAS     NLA  

 Betanien Diakonale høgsk.   Haraldspl.Diakonale høgsk.   Skrivekunstakademiet

Studium:

E-post:
Påbegynt dato: Eksamen avlegges:

 rom nr:Søknaden gjelder bidrag til:      fysikalsk / kiropraktorbehandling       ekstra hjemreise for rekonvalesenter        transportutgifter       langvarig / kostbar sykdom     

Behandlingen kostet totalt kroner: (alle utgifter må dokumenteres)

Ditt kontonummer:  (støttebeløpet overføres kun til norske konti)

 Sted og dato: Underskrift:

Søknaden merkes «Helsefondet» og sendes til  Studentsamskipnaden i Bergen, Studenthelse og veiledning, Villaveien 10, 5007 Bergen eller leveres 
i Resepsjonen på Studentsentret

1.	Formål. Helsefondet er opprettet for å gi ytelser til studenter utover det som trygden og andre etater er forpliktet til etter loven.

2.	Hvem kan få støtte? Studenter ved en av disse utdanningsinstitusjoner: Universitetet i Bergen, Norges Handelshøyskole, Høgskolen i Bergen, Kunsthøgskolen i Bergen, Bergen 
Arkitekt Skole, Betanien Diakonale høgskole, Haraldsplass Diakonale høgskole, Norsk Lærerakademi, NLA Lærerhøgskolen og Skrivekunstakademiet. Semesteravgiften må 
være betalt for det tidsrom søknaden gjelder for. Støtten gis til og med frem til avlagt mastergrad.

3.	Ytelsene omfatter bidrag til:  (gjelder kun behandling utført i Norge)

	 3.1  Fysikalsk behandling og kiropraktorbehandling. 

	 Fysikalsk behandling må være foreskrevet av lege, kiropraktor, manuellterapaut eller rekvirert av NAV trygd.  Henvisning eller rekvisisjon skal legges ved søknaden sammen 
med spesifisert regning, som angir beløp pr. behandling og dato for påbegynt og avsluttet behandling. Du må søke etter hver behandlingsserie.

	 Kiropraktorbehandling og manuellterapibehandling. Spesifisert regning, som angir beløp pr. behandling og dato for påbegynt og avsluttet behandling, skal legges ved søknaden. 
Du må søke etter hver behandlingsserie.

	 3.2  Ekstra hjemreise for rekonvalesenter. Dette gjelder spesielt hjemreise etter sykehusopphold, men du kan også søke i andre særlige tilfeller.

	 3.3  Transportutgifter. Dersom en skade gjør det umulig å benytte offentlige kommunikasjonsmidler mellom studiebopel og lærested, kan du søke om støtte til transport for å nå 
viktige forelesninger eller eksamener. Attest fra lege må foreligge, der det redegjøres for skaden. Støtte kan gis for en periode på maksimum 4 uker. Kun drosjeregninger som er 
påført bosteds- og lærestedsadresse vil bli godtatt for refusjon.

	 3.4 Langvarig / kostbar sykdom. I helt spesielle tilfeller er det mulig å gi noe økonomisk støtte.

4.	Hvordan søke?  Søknaden må leveres senest tre måneder etter at behandlingen er foretatt. Original regning (eller bekreftet kopi av regningen) og kopi av studiekort/
semesterkort/oblat for det tidsrom søknaden gjelder for skal vedlegges søknaden. Det gis delvis dekning av utleggene. Søknader på under kr. 400 blir ikke behandlet.

 
Du får skriftlig svar på søknaden din, og eventuelt stønadsbeløp overføres direkte til din konto. Dersom du vil anke avgjørelsen, må du gjøre dette skriftlig,  
og senest to måneder etter avgjørelsen.

 
Studentsamskipnaden i Bergen 22.12.2008

Regler for tildeling av støtte fra helsefondet

3b 306

Studentsamskipnaden i Bergen, Studenthelse og veiledning, Villaveien 10, 5007 Bergen  


